证券代码：000712    证券简称：锦龙股份    公告编号：2019-42

广东锦龙发展股份有限公司

关于拟设立另类投资子公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东锦龙发展股份有限公司（下称“公司”）第七届董事会第二

十次会议审议通过了《关于同意中山证券设立另类投资子公司的议

案》。

近日，公司接到中山证券有限责任公司通知，其设立的另类投资

子公司深圳锦弘劭晖投资有限公司已完成工商注册登记手续，并取得

了深圳市市场监督管理局颁发的《营业执照》。具体工商登记信息如

下：

名称：深圳锦弘劭晖投资有限公司

统一社会信用代码：91440300MA5FNJH56U

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：深圳市南山区粤海街道蔚蓝海岸社区创业路1777号海信南

方大厦22层2206

法定代表人：孙学斌

成立日期：2019年6月21日

特此公告。

广东锦龙发展股份有限公司董事会

二○一九年六月二十四日